
To: IEEE@nfun (ESECI @nfu ni]
From: coronabeschermingsmiddelen
Sent: Mon 3/16/2020 4:05:21 PM

Subject: aanbod FFP2 FW: 3-Ply-Face- Mask-Details 1.pdfpdf. pdf.pdf.pdf
Received: Mon 3/16/2020 4:05:21 PM

Goedenavond,

Zie hieronder nog een aanbod.

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van:EEEEE @gmail com>

Verzonden: maandag 16 maart 2020 15:49

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
Onderwerp: Re: 3-Ply-Face- Mask-Details 1.pdf.pdf.pdf.pdf.pdf

Het gaat hier om type FFP2!

Met vriendelijke groet,
With kind regards,

I Viodeagenturen B.V.

114810

> Op 16 mrt. 2020 om 15:42 heeft coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl> het volgende geschreven:
>

> Geachte heer ERED
>

> Dank voor uw bericht en het aanbod. Het is op het ogenblik erg druk zowel telefonisch als op de e-mail. Waarschijnlijk bent u daarom

nog niet teruggebeld.
> |k kan uit uw mail en bijlage niet opmaken of de maskers FFP1, FFP2, FFP3 of N95 zijn.
>

> Kunt u aangeven om welk type maskers uw aanbod gaat?
>

> Alvast dank!

>

>

> Hartelijke groet,
>

> Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie Team Corona Ministerie

> van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den
> Haag Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
>

>

>

> -—---Qorspronkelijk bericht-----

> Van: EXECS MEE @gral com>
> \erzonden: maandag 16 maart 2020 15:04

> Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
> Onderwerp: 3-Ply-Face- Mask-Details 1.pdf.pdf.pdf pdf.pdf
>

> Geachte heer, mevrouw van afdeling inkoop ministerie VWS,
>

> |k zou terug gebeld worden, maar probeer het nog maar 1 x per e-mail.

>

> |k ben zelf werkzaam in de kledingbranche, maar krijg via een zakenrelatie deze mondkapjes aangeboden rechtstreeks van de

producent. Mondkapjes gaan per [JEXEEH stuks en zouden per viiegtuig in 2 a 3 dagen in NL kunnen zijn.
>

> |k zou jullie in contact kunnen brengen als het nodig is.

>

> |k hoor graag van u.

>


